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Nos menus sont succeptibles de modifications en fonction des approvisionnements

Adultes Enfants en classe élémentaires

lun 
23/03 Macédoine de légumes - Vinaigrette

Sauté de boeuf - Sauce à la hongroise
ou Filet de colin lieu - Sauce citron
Pommes de terre noisette
Coulommiers
Orange Bio 

Macédoine de légumes - Vinaigrette
Sauté de boeuf - Sauce à la hongroise
ou Filet de colin lieu - Sauce citron
Pommes de terre noisette
Coulommiers
Orange Bio 

mar 
24/03 Carottes râpées Bio  - Vinaigrette à l'orange

Cordon bleu de dinde
ou Pané fromager
Chou fleur béchamel
Bournette du Vercors
Crème dessert chocolat

Carottes râpées Bio  - Vinaigrette à l'orange
Cordon bleu de dinde
ou Pané fromager
Chou fleur béchamel
Bournette du Vercors
Crème dessert chocolat

mer 
25/03 Radis rose - et beurre

Lasagne bolognaise
ou Lasagnes de légumes 
Yaourt nature
Cocktail de fruits

Radis rose - et beurre
Lasagne bolognaise
ou Lasagnes de légumes 
Yaourt nature
Cocktail de fruits
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Nos menus sont succeptibles de modifications en fonction des approvisionnements

Adultes Enfants en classe élémentaires

jeu 
26/03 Pizza au fromage

Omelette nature Bio 
Petits pois au jus
Massdam Bio 
Kiwi

Pizza au fromage
Omelette nature Bio 
Petits pois au jus
Massdam Bio 
Kiwi

ven 
27/03 Céleri râpé - Vinaigrette au cumin

Filet de hoki - Sauce crème
Riz Bio aux petits légumes 
Yaourt arôme (régional)
Tarte à la patate douce et caramel 

Céleri râpé - Vinaigrette au cumin
Filet de hoki - Sauce crème
Riz Bio aux petits légumes 
Yaourt arôme (régional)
Tarte à la patate douce et caramel 
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Plats Ingrédients Allergènes

Bournette du Vercors Lait et produits à base de lait
Carottes râpées Bio Carotte

Chou fleur béchamel
Bouillon de légume, Chou fleur, Eau du
robinet, Farine de blé, Huile, Lait de vache,
Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base
de lait

Cocktail de fruits Salade de fruits

Cordon bleu de dinde Cordon bleu de volaille Céréales contenant du gluten, Lait et produits
à base de lait

Coulommiers Coulommier Lait et produits à base de lait
Crème dessert chocolat Creme Dessert Lait et produits à base de lait

Céleri râpé Céleri
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l,
Céleri et produits à  base de céleri

Filet de colin lieu Colin lieu ou lieu noir Poisson et produits à base de poisson
Filet de hoki Hoki Poisson et produits à base de poisson
Kiwi Kiwi

Lasagne bolognaise Egréné de Boeuf, Emmental, Farine de blé,
Fond brun, Lait de vache, Oignon, Tomate

Céréales contenant du gluten, Lait et produits
à base de lait

Lasagnes de légumes
Emmental, Farine de blé, Lait de vache,
Lasagnes à garnir, Mélange de légumes,
Oignon

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base
de lait

Macédoine de légumes Mélange de légumes Céleri et produits à  base de céleri
Massdam Bio Maasdam Lait et produits à base de lait

Omelette nature Bio Omelette Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits
à base d'oeufs

Orange Bio Orange

Pané fromager Fromage pané Céréales contenant du gluten, Lait et produits
à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs

Petits pois au jus Bouillon de légume, Petit pois
Céleri et produits à  base de céleri, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs, Soja et produits en contenant

Pizza au fromage Pizza Céréales contenant du gluten, Lait et produits
à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs

Pommes de terre noisette Pommes noisette
Radis rose Radis
Riz Bio aux petits légumes Huile, Mélange de légumes, Riz indica Céleri et produits à  base de céleri

Sauce citron
Bouillon de légume, Concentré de fruit, Creme
fraiche, Eau du robinet, Farine de blé, Fumet
de poisson, Huile

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l,
Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base
de lait, Poisson et produits à base de poisson

Sauce crème
Bouillon de légume, Creme fraiche, Eau du
robinet, Farine de blé, Fumet de poisson,
Huile, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base
de lait, Poisson et produits à base de poisson

Sauce à la hongroise
Bouillon de légume, Creme fraiche, Eau du
robinet, Farine de blé, Huile, Oignon, Paprika,
Poivron rouge, Sauce tomate, Sel fin, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten

Sauté de boeuf Sauté de Boeuf

Tarte à la patate douce et
caramel

Arôme, Beurre, Coulis, Creme fraiche, Fond de
tarte sucré, Oeufs liquides entiers, Patate
douce, Sucre cristal

Céréales contenant du gluten, Lait et produits
à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs

Vinaigrette Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l,
Moutarde

Vinaigrette au cumin Cumin, Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel
fin, Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l,
Moutarde
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Vinaigrette à l'orange Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l,
Moutarde

Yaourt arôme (régional) Lait et produits à base de lait
Yaourt nature Yaourt nature Lait et produits à base de lait
et beurre Beurre doux Lait et produits à base de lait


